
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

20.02.2018 г.                                                                                                № 9/43 

с. Воя 

 

Об утверждении состава комиссии по исчислению стажа  

муниципальной службы 

 

     В соответствии С  Законом Кировской области «О порядке исчисления 

стажа муниципальной службы муниципального служащего Кировской 

области» от 01.12.2000 № 228-ЗО, Войская сельская Дума РЕШИЛА: 

 

       1. Утвердить состав комиссии по исчислению стажа муниципальной 

службы в новой редакции. Прилагается. 

      2. Решение Войской сельской Думы от 17.12.2012 № 4/15 «Об 

утверждении состава комиссии по исчислению стажа муниципальной 

службы» считать утратившим силу. 

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель сельской Думы          Е.Н. Ведерников 

 

Глава поселения                                                            Л.А. Ермакова    

 

 

                                                                                

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 



                                                                                                Утверждён: 

                                                                                               решением Войской 

                                                                                        сельской Думы 

                                                                        от 20.02.2018 № 9/43 

 

СОСТАВ 

комиссии по исчислению стажа муниципальной службы 

 

 

1. Ермакова Любовь Анатольевна    -    глава администрации 

2. Ямбасова Наталья Сергеевна    – ведущий специалист   

3. Седых Галина Михайловна    - специалист 2 категории 

4. Суслова Татьяна Васильевна       - специалист 2 категории 

5. Токмалаева Ольга Сергеевна   – бухгалтер-финансист 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


